
VolaSoftControlPdf

Slalom Gigante Monte Generoso 1
Slalom Gigante - JORV - 1470

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski GUT Marco (FSSI)
Wettkampfleiter BOTTINELLI Simone (GS Monte Generoso)
Coach SCHRANZ Patrik (SC Airolo)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1470

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Talpiste
1758m
1480m
278m

GRIESENHOFER Reto (Monte Generoso)
- A - BEVILACQUA Giacomo (SS Splügen) - B - STREULE Alexandra (SS Splügen)
- C - STREULE Dario (SS Splügen)

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 18:00

WETTER : schön SCHNEE : weich TEMPERATUR : 4°C

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 93.02     ZUSCHLAG DAMEN : 72.24 F = 1010
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16.03.2019  /  Splügen (FSSI)  /  GS Monte Generoso 1470  /  16.03.2019 um 19.41 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Ragazza MU12  

1 37 472658 FAUSCH Joya 2007 BSV Larein Jenaz 1:04.19 65.69

2 36 448682 MARTINETTI Gemma 2007 FSSI Adula Snow Team 1:08.41 4.22 136.41

3 38 800476 HASLER Laura 2007 LSV Gamprin 1:10.66 6.47 174.11

  Ragazza MU14  

1 41 448716 CHRISTEN Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.27 0.00

2 49 800508 STINGL Larissa 2005 LSV Balzers 1:01.05 0.78 13.07

3 53 461808 HINTZ Hanna 2005 ZSV Hausen am Albis 1:02.98 2.71 45.41

4 52 800506 FRICK Joya 2006 LSV Balzers 1:03.06 2.79 46.75

5 47 483190 BEFFA Greta 2006 FSSI Airolo 1:03.45 3.18 53.29

6 50 446210 KOELMANN Lotte 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:04.80 4.53 75.91

7 43 448681 MARTINETTI Nives 2006 FSSI Adula Snow Team 1:04.86 4.59 76.92

8 40 499341 MERONI Giulia 2006 FSSI Monte Lema Novaggio 1:05.24 4.97 83.29

9 48 498928 BATLINER Nina 2006 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.05 5.78 96.86

10 45 800185 BECK Lili 2006 LSV Schaan 1:07.06 6.79 113.79

11 42 463262 MICHAEL Dana 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:07.11 6.84 114.62

12 39 433906 CERESA Chantal 2005 FSSI Adula Snow Team 1:07.26 6.99 117.14

13 46 483473 REYMOND Elisa 2005 FSSI Airolo 1:07.39 7.12 119.32

14 44 483474 REYMOND Anna 2006 FSSI Airolo 1:07.86 7.59 127.19

15 54 501874 NERI Costanza 2006 FSSI Airolo 1:09.44 9.17 153.67

16 51 479226 FIENI Aurora 2005 FSSI GS Monte Generoso 1:11.27 11.00 184.34

17 55 460487 HERRMANN Luna 2006 FSSI Maggiore Ski Team 1:11.85 11.58 194.06

18 56 518892 ROSSELLI Eloise 2005 FSSI San Bernardino FSSI 1:25.59 25.32 424.31

  Ragazza MU16  

1 57 449447 JUON Sina 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:01.88 26.98

2 58 472402 STERN Giulia 2003 FSSI San Bernardino FSSI 1:03.41 1.53 52.62

3 60 434716 HOENES Laura 2004 ZSV Einsiedeln 1:03.81 1.93 59.32

4 61 426280 BELLINTANI Martina 2004 FSSI Airolo 1:05.12 3.24 81.28
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

5 59 435209 CAVADINI Giulia 2003 FSSI Airolo 1:10.31 8.43 168.25

  Ragazzi KU12  

1 67 503182 JOHN Fabio 2007 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:02.91 31.28

2 69 472096 TOSCANO Sebastiano 2007 BSV San Bernardino BSV 1:05.16 2.25 68.53

3 70 497066 SANTSCHI Michele 2007 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:06.19 3.28 85.57

4 71 487141 SALMINA Noël 2007 FSSI Adula Snow Team 1:08.97 6.06 131.59

5 65 519690 PAGNAMENTA Nicolo 2007 FSSI GS Monte Generoso 1:09.66 6.75 143.01

6 64 469182 CAVADINI Tommaso 2007 FSSI Airolo 1:12.59 9.68 191.51

7 66 483151 STARNINI Alan 2007 FSSI Adula Snow Team 1:14.49 11.58 222.95

8 72 509091 EICHHORST Maximilian 2007 FSSI Capriasca 1:19.93 17.02 313.00

9 73 498737 ROSSELLI Rohan 2007 FSSI San Bernardino FSSI 1:26.41 23.50 420.25

  Ragazzi KU14  

1 80 463264 HäUSERMANN Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:01.02 0.00

2 87 483640 OEHRY Noah 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:01.70 0.68 11.26

3 84 462588 MEIER David 2006 ZSSV Unterägeri 1:02.37 1.35 22.35

4 77 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 FSSI GS Monte Generoso 1:03.92 2.90 48.00

5 82 458129 ZüND Yannick 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.43 3.41 56.44

6 86 488743 SCHäDLER Mischa 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 1:06.65 5.63 93.19

7 88 497064 HOSIG Dario 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:06.81 5.79 95.84

8 76 364314 SCIARONI Milo 2005 FSSI Maggiore Ski Team 1:06.91 5.89 97.49

9 79 489159 GENETELLI Lucio 2006 FSSI GS Monte Generoso 1:07.65 6.63 109.74

10 78 472232 DE CHECCHI Desio 2006 FSSI Airolo 1:07.95 6.93 114.71

11 81 463541 VALLI Raffaele 2006 FSSI GS Monte Generoso 1:14.73 13.71 226.93

  Ragazzi KU16  

1 92 800181 BECK Janosch 2004 LSV Schaan 1:02.63 26.65

2 90 365140 BRICCOLA Giona 2004 FSSI GS Monte Generoso 1:04.31 1.68 54.46

3 94 498986 CAVALLI Nawaphon 2004 FSSI Maggiore Ski Team 1:04.65 2.02 60.08

4 91 361630 MAGHETTI Alessandro 2004 FSSI Airolo 1:13.78 11.15 211.20

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

63 503321 GIANESINI Noah 2007 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

68 800526 WILLE Lukas 2007 LSV Balzers

74 483351 DI PIETRO Niko 2007 FSSI Lodrino-Prosito

85 448679 MARTINELLI Loris 2005 FSSI Maggiore Ski Team

93 472229 DE CHECCHI Giona 2004 FSSI Airolo

Nicht im Ziel (4)

62 440570 GOBBI Seline 2003 FSSI Airolo

75 498111 CONSONNI Mattia 2007 FSSI Capriasca

83 483157 STREULE Marco 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv

89 445047 CAVARGNA Alain 2005 FSSI Adula Snow Team

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 59

ABWESENDE : 5

AUSGEFALLEN : 4

DISQUALIFIZIERTE : 0

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 50
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Zuschlagsberechnung - Herren
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 80 463264 HäUSERMANN Andri 2005 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 124.28 120.00

2 87 483640 OEHRY Noah 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 117.78 117.78

3 84 462588 MEIER David 2006 SUI ZSSV Unterägeri 101.98 101.98

4 92 800181 BECK Janosch 2004 SUI LSV Schaan 114.37 114.37

5 67 503182 JOHN Fabio 2007 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 164.71 120.00

6 77 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 SUI FSSI GS Monte Generoso 116.07 116.07

7 90 365140 BRICCOLA Giona 2004 SUI FSSI GS Monte Generoso 101.10 -

8 82 458129 ZüND Yannick 2005 LIE LSV UWV Unterl. Wintersportverein 122.37 120.00

9 94 498986 CAVALLI Nawaphon 2004 SUI FSSI Maggiore Ski Team 199.26 -

10 69 472096 TOSCANO Sebastiano 2007 SUI BSV San Bernardino BSV 138.50 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 930.20

/ 10

Auferlegte Zuschlag 93.02

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Damen
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

1 41 448716 CHRISTEN Ladina 2006 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 71.64 -

2 49 800508 STINGL Larissa 2005 SUI LSV Balzers 72.89 72.89

3 57 449447 JUON Sina 2004 SUI BSV Uniùn da sport Tumpriv 129.81 -

4 53 461808 HINTZ Hanna 2005 SUI ZSV Hausen am Albis 78.21 78.21

5 52 800506 FRICK Joya 2006 LIE LSV Balzers 119.80 119.80

  

TOTAL

Gesamtpunkte 270.90

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 72.24

  

Technischer Delegierter


